STADT

SANKT AUGUSTIN

Sehr geehrte Damen und Herren,

= =

&

ich lade Sie zu der unten naher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist beigefugt.

Sankt Augustin, den 06.08.2007

Mit freundlichen GrifRen

Dr. Ernst-doachim Blsse

Vorsitzender

ges. Blurgermeister

In Vertretung

Marcus Lubken
Beigeordneter

Sitzung des Zentrumsausschusses

des Rates der Stadt Sankt Augustin

Sitzungs-Nr.

Sitzungsort

Raum 122 (Eschenzimmer), Markt 1, 53757 Sankt Augustin

Datum

22.08.2007

offentliche

|X| Sitzung

Uhrzeit
18:00

X

nicht-
offentliche
Sitzung

Uhrzeit
anschliefend

EINLADUNG




Tagesordnung

Offentlicher Teil

1

8.1
8.2

07/0284

07/0287

07/0270

07/0280

Seite 2 der Tagesordnung zur Sitzung des Zentrumsausschusses am 22.08.2007

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und
formgerechten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie An-
trage zur Tagesordnung

Berichterstatter: VVorsitzender

Beschlussfassung uiber Einwendungen gegen die Nieder-
schrift der o6ffentlichen Sitzung vom 13.02.2007

Berichterstatter: Vorsitzender

Bericht Giber den Stand der Ausfiihrung der in der 6ffentli-
chen Sitzung am 13.02.2007 gefassten Beschliisse

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Bericht zum aktuellen Stand der MaBnahme

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Sachstand Vermarktung Baufeld MK 1;
Miindlicher Bericht der Verwaltung

Berichterstatter: Dez. IV

Stadtebauliche EntwicklungsmafBnahme Zentrum-West - Ver-
lagerung der Skateranlage

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Bebauungsplan Nr. 107/5 "Zentrum-Ost", in der Gemarkung
Siegburg-Miulldorf, Flur 1, zwischen B 56, S-Bahn und Sid-
straBe; Vorstellung des Entwurfs und Einleitung des Beteili-
gungsverfahrens

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Anfragen und Mitteilungen
Anfragen

Mitteilungen



Seite 3 der Tagesordnung zur Sitzung des Zentrumsausschusses am 22.08.2007

Nicht offentlicher Teil
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71
7.2

07/0286

07/0285

07/0182

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und
formgerechten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie An-
trage zur Tagesordnung

Berichterstatter: Vorsitzender

Beschlussfassung uber Einwendungen gegen die Nieder-
schrift der nicht 6ffentlichen Sitzung vom 13.02.2007

Berichterstatter: Vorsitzender

Bericht Uber den Stand der Ausfiihrung der in der nicht 6f-
fentlichen Sitzung am 13.02.2007 gefassten Beschliisse

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Bericht zum aktuellen Stand der MaBnahme
(Kosten- und Finanzierungsiibersicht)

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Sachstand Vermarktung Baufeld MK 1
Berichterstatter: Dez. IV

Kanal und BaustraBe im Bebauungsplan 113
(Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung)

Seite: Berichterstatter: Dez. IV

Anfragen und Mitteilungen
Anfragen
Mitteilungen



